15.153.524/0001-90 (Item 2)

 

2.  OBJETO

Aquisição, emergencial, de:
Item 1 - Lixeira com capacidade para 50 litros, na cor branca. Plástico polietileno
Item 2 - Pulverizador costal manual, material tanque: polietileno, capacidade tanque: 20L

3.  VALOR TOTAL ESTIMADO

R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais)​
 

4.  AMPARO LEGAL

Art. 4º, da Lei 13.979/2020
 

5.  RESOLUÇÃO

5.1  Reconheço a dispensa de licitação, amparada no art. 4º, da Lei 13.979/2020, para a contratação do objeto deste Termo.

 

 

Documento assinado eletronicamente

JULIANA PINHEIRO DE MELO VILAR FALCÃO